
                                          
                                             

  
 
 
 
 

 
 

 
 
RAADSBESLUIT nr. 2017-64  
 
 

De raad van de gemeente Blaricum 

 

gelezen het voorstel d.d. 19 september 2017 van burgemeester en wethouders; 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

In te stemmen met de keuze van het college om in de tweede fase van het 

Haalbaarheidsonderzoek Fiets- en Voetgangersverbinding tussen het Oude Dorp en 

de Bijvanck vier varianten uit te werken waarbij de Randweg verdiept wordt en de 

fiets- en voetgangers boven maaiveld blijven. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 31 oktober 2017. 

 

 

 

 

P.C.M. de Groot mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 
 


